MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - EDITAL Nº 051/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Canudos do Vale/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar das provas prática e de títulos: O resultado das referidas provas encontra-se, respectivamente, nos Anexos I e II deste
edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 16 a
18/08/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador
disponibilizado para tal finalidade na Secretaria da Administração e Planejamento de Canudos do Vale/RS (Rua João José Briesch, nº 457,
Bairro Centro), no horário das 09h às 11h e das 14h às 16h.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Canudos do Vale/RS, 15 de agosto de 2023.

Paulo Cesar Bergmann,

Prefeito Municipal.
Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/

CANUDOS DO VALE/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

3 - OPERADOR DE MÁQUINAS -

NOME INSCRIÇÃO PO PP PONTOS RESULTADO MODALIDADE

ADRIANO DE COL 0010050 68,00 88,00 156,00 Aprovado Ampla Concorrência

DANIEL BERGONCI 0010005 66,00 76,00 142,00 Aprovado Ampla Concorrência

DANIEL LUIS ROHDEN 0010048 53,00 76,00 129,00 Aprovado Ampla Concorrência

FELIPE DANIEL MARTENS 0010057 60,00 88,00 148,00 Aprovado Ampla Concorrência

GABRIEL JOSE SCHNEIDER 0010067 50,00 88,00 138,00 Aprovado Ampla Concorrência

ISAEL LUCAS FONTANIVA 0010008 75,00 88,00 163,00 Aprovado Ampla Concorrência

ISAIAS TONEZER 0010001 65,00 88,00 153,00 Aprovado Ampla Concorrência

JEFERSON LUIS ZIMMER 0010086 79,00 88,00 167,00 Aprovado Ampla Concorrência

JULIANO PERIN 0010075 81,00 64,00 145,00 Aprovado Ampla Concorrência

LUCEMAR MATIAS DEMARCHI 0010046 59,00 - 59,00 Reprovado Ampla Concorrência

NILCEU WEBER 0010017 74,00 100,00 174,00 Aprovado Ampla Concorrência

ODAIR NATAL BONACINA 0010098 61,00 - 61,00 Reprovado Ampla Concorrência

RAFAEL DO AMARAL 0010023 69,00 24,00 93,00 Reprovado Ampla Concorrência

ROBSON ASSIS DULLIUS 0010032 74,00 80,00 154,00 Aprovado Ampla Concorrência

VIANEI BATTISTI 0010059 63,00 68,00 131,00 Aprovado Ampla Concorrência

Página 1 de 1

CANUDOS DO VALE/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

4 - PROFESSOR - HISTÓRIA -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

ADRIANO LUÍS TURELLI SPEZIA 0010063 57,25 - 57,25

ALEXANDRA CAROLINA BIANCHINI 0010077 73,75 2,50 76,25

ANDERSON ZIMMERMANN 0010069 52,75 2,50 55,25

BIANCA TAMARA DE SIQUEIRA 0010076 77,00 5,50 82,50

CLEITON MACAULE DOS SANTOS 0010013 68,50 2,50 71,00

DANIELE CRISTINA DANIELI 0010082 63,75 2,50 66,25

FABIO BRASIL DO ROZARIO 0010058 71,75 - 71,75

JANAINE TROMBINI 0010087 55,50 10,00 65,50

JEFERSON HENRIQUE RODRIGUES 0010054 64,00 - 64,00

LETICIA CALGARO 0010031 86,25 2,50 88,75

TUANI DE CRISTO 0010036 75,75 7,50 83,25

5 - PROFESSOR - PORTUGUÊS -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

ALANA LUISA BECKER 0010055 59,25 - 59,25

ALINE PALAORO BORTOLUZZI 0010003 59,25 - 59,25

JOÃO ROGERIO CARISSIMI 0010016 52,75 2,50 55,25

JOSIANE MARIA KAPPES MANICA 0010045 74,25 2,50 76,75

MAÍRA MENDES 0010093 79,50 2,50 82,00

Página 1 de 1